締め切り 2月13日(月)22時

平成28年度 指導者・役員研修及び交流会 要項

1. 主催・主管 神奈川県バドミントン協会、逗子市バドミントン協会

2. 日時 平成29年2月25日(土) 12時30分受付 (終了予定~17時)

3. 会場 逗子アリーナ 逗子市池子1-11-1 TEL 046-870-1296

4. 内容 指導者・役員間の連携や強化・普及についての意見交換及び交流試合 (ダブルスを行います。組合せは当日で、お一人でも参加できます。) *なお、この交流会は午前中から開催される「資格更新のための義務研修会」の 講習の一部です。義務研修会に参加する方は申込みの必要はありません。

5. 実施方法 (1)指導者によるジュニア、中高生の指導法を研修します。

(2)公認の審判員・コーチ・指導者や各連盟・各協会役員の交流を主として、 県協会の役員も参加してダブルスの交流試合を行います。

6. 参加資格 平成28年度神奈川県バドミントン協会会員登録済みで、次の①~⑤の方。 ※未登録の場合は、県協会HPの「登録の案内」をご覧いただき、必ず申込前に別のメールでお送りください。

①各連盟・各協会の役員や関係者。

②日本バドミントン協会公認審判員資格をお持ちの方。

③日体協、日バ公認スポーツ指導員資格所有者(バドミントン1級・2級・3級・4級の方)。

④18歳以上の方でジュニア指導に関心のある方。

⑤県協会役員。

7. 参加料 1人 1000円

8. 受付期間 平成29年1月6日(金)~平成29年2月13日(月)

9. 申込方法・締切 神奈川県バドミントン協会ホームページの大会情報の要項から申込書の エクセルファイルを入手、作成して、平成29年2月13日(月)22時までに メールに添付してお送りください。 締切日厳守でお願いします。 神奈川県バドミントン協会 近藤あて(折り返し、確認の返信をいたします。) アドレス: bad-kk@badminton-kk.org *件名に『交流会申し込み』と記載のこと

参加費は事前に郵便振替にて下記へ送金してください。

送金手続き後に申込用紙を送付してください。

振替用紙の通信欄に「申込み責任者名」ならびに「交流会参加費」と記入のこと

口座名 神奈川県バドミントン協会 口座番号 00290-3-22627 「参加申込書」に振替送金日を記入してください。

10. 組合せ 交流試合の組合せは当日行います。(お一人でも参加できます。)

11. 表彰 ありません。

12. その他 イ) 参加者は、各自昼食・飲み物等をご用意ください。

ロ)申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組合せおよび成績、参加者の写真等は県協会HPへの掲載や新聞社へ通知することがありますのでご了解ください。

ハ) この交流会は、「指導者資格更新のための義務研修会」講習の一部に なっています。

この大会に関する問い合わせは:

県バドミントン協会 指導委員長 中山 廣明 045-871-5956【22時まで】

shuttle naka@hotmail.com

普及委員長 木下 洋一 044-987-6331【22時まで】

<u>fky@badminton-kk.org</u>

総務委員長 近藤 勇司 046-285-4487【22時まで】